
Rio Grande do Norte, 02 de Março de 2017 Ano 2017 | No 0079

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL

PRESIDÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº

01/2017-PP

CONTRATO Nº...........: 20170007
ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 01/2017-PP
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL
CONTRATADA(O).....: EDNARDO FERREIRA DAS CHAGAS -
EPP
OBJETO......................: aquisição de material de expediente
para manutenção das atividades e funcionamento da Câmara
Municipal de Umarizal/RN
VALOR TOTAL................: R$ 18.935,20 (dezoito mil,
novecentos e trinta e cinco reais e vinte centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.das Ativs.da Camara Municipal ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo,
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 18.935,20
VIGÊNCIA...................: 23 de Fevereiro de 2017 a 31 de
Dezembro de 2017
DATA DA ASSINATURA.........: 23 de Fevereiro de 2017

Publicado por:
MILTON LUIZ DA SILVA MEDEIROS

Código Identificador: 61E19450

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 02 de Março de

2017. Edição 0079.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


